
Dotyczy postępowania nr 4/PU/2019 na Wybór Wykonawcy prac elektrycznych 

dotyczących dostawy i montażu systemu kompensacji mocy biernej w budynku przy 

ul. Kolejowej 19 w Warszawie. 

Pytanie nr 1  
Jaka jest moc umowna przyłączy zasilających budynek (z podziałem na przyłącza jeżeli jest ich 
więcej niż jedno)?  
 
Odpowiedź. 
Zamawiający wyjaśnia iż Budynek posiada jedno przyłącze, dla którego moc umowna wynosi    
201 kWh. Obecnie procedowana jest zmiana wielkości zamówionej mocy na 100 kWh. 
 
Pytanie nr 2 
Jaka jest wysokość opłat za moc bierną?  
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż Informacja o wysokości opłat za moc bierną jest zawarta w 
przykładowych fakturach, za miesiące czerwiec, lipiec, sierpień, grudzień 2018 r., udostępnionych 
przez Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w rozdzielnicy niskiego napięcia jest wolny rozłącznik do którego będzie podłączona bateria 
kondensatorów ?  
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż rozwiązania techniczne dotyczące układu kompensacyjnego zostaną 
opracowane przez Wykonawcę na podstawie wizji lokalnej, własnego doświadczenia oraz 
wytycznych otrzymanych od Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 4  
Ile układów pomiarowych miałoby zostać wyposażonych w układy kompensacyjne? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia jest jeden układ pomiarowy. 
 
Pytanie nr 5 
Jakie są parametry techniczne przyłączy, dla których miałyby być zastosowane kompensatory? 
napięcie, moc zainstalowana, moc umowna? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż rozwiązania techniczne dotyczące układu kompensacyjnego 
Wykonawca opracuje na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej, własnego doświadczenia 
oraz wytycznych otrzymanych od Zamawiającego.  
 
 
Pytanie nr 6 
Czy posiadają Państwo wyniki pomiarów poboru mocy biernej? 



 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie przeprowadzał pomiarów mocy biernej. Rozwiązania techniczne 
dotyczące układu kompensacyjnego, zgodnie z przedmiotem zamówienia, Wykonawca opracuje 
na bazie wizji lokalnej, własnego doświadczenia oraz wytycznych od Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 7 
Czy mogą Państwo udostępnić faktury za dystrybucję energii elektrycznej np. za okres roku, dla 
układów pomiarowych wytypowanych do zainstalowania urządzeń kompensacyjnych? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie faktur, ale warunkiem jest podpisanie klauzuli       
o poufności. 

    


